

Inowłódz, 01.02.2019 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. **Zagospodarowanie terenu wokół PSP Inowłódz**

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 503774-N-2019 z dnia 2019 – 01 – 15

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: 540016513-N-2019 z dnia 25 – 01 – 2019

Wójt Gminy Inowłódz występujący w imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z **art. 38 ust. 1 i 2** Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

ZESTAW PYTAŃ Nr 1 z dn. 23.01.2019 r.

Pytanie 1: W projekcie budowlanym nie ma dokładnego opisu projektowanej **wiaty śmietnikowej z gabionów**. Pozostała dokumentacja również nie zawiera szczegółowych danych, rysunku technicznego określającego wymiary czy przykładowego zdjęcia co uniemożliwia Wykonawcy kompletnej wyceny przedmiotu zamówienia. W związku z tym prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegóły dotyczące wiaty.

Odpowiedź. Wymiary wiaty śmietnikowej zgodnie z rys. 1 „Projekt zagospodarowania terenu” tj. 2,35x4,93 m w rzucie poziomym. Wiata przedzielona jest ścianą wewnętrzną wydzielającą część przeznaczoną na pojemniki na śmieci i część przeznaczoną na przechowywanie narzędzi ogrodniczych. Wysokość ścian z gabionów wynosi 1,8 m. Pomiędzy zadaszeniem a ścianami należy pozostawić pustkę powietrzną o wysokości minimum 20 cm w celu zapewnienia przewiewu. Grubość ścian minimum 25 cm. Wewnętrzna konstrukcja nośna gabionów (słupki) z profili stalowych Rk 80x80, grubość ścianki minimum 2 mm. Rozstaw słupków max 1 m. Pokrycie dachowe na konstrukcji drewnianej (dopuszcza się zamianę na podkonstrukcję z profili stalowych malowanych proszkowo). Obydwa pomieszczenia zamykane furtkami o szerokości minimum 1,1 m. Furtki wyposażone w zamek na klucz. Wypełnienie gabionów z kamienia w kolorze szarym (odcień do ustalenia na etapie budowy). Kamień odporny na czynniki zewnętrzne takie jak deszcz (woda nie może powodować wypłukiwania z niego cząstek, pyłów ani żadnych innych zabrudzeń).

Pytanie 2: Podobna sytuacja dotyczy **nawierzchni placu apelowego z płyt ozdobnych**. Na rysunku pod nazwą: Projekt zagospodarowania terenu w elementy małej architektury, plac apelacyjny także nie ma szczegółów dotyczących typów, ilości, grubości i rodzaju elementów nawierzchni.

W związku z tym prosimy o zamieszczenie dokładnego opisu co do typu projektowanej nawierzchni.

Odpowiedź. Załącza się rysunek ze szczegółowym rozrysem placu apelowego.

ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 24.01.2019 r.

Pytanie 1: W zakresie prac dotyczących części III ogłoszonego przetargu została wymieniona pozycja: 1.10- pielęgnacja roślin z uzupełnieniem ubytków, również w przedmiarach w dziale 12 - Pielęgnacja i gwarancja na materiał roślinny Zamawiający podaje pozycje do pielęgnacji wszystkich nasadzeń+ ręczna pielęgnacja nawierzchni trawiastych. Proszę o uściślenie co wchodzi w zakres pielęgnacji (czy bieżąca pielęgnacja, zasilanie, opryski, łącznie z podlewaniem, koszeniem terenów trawiastych itp), czy przez cały okres trwania gwarancji czy jedynie do dnia odbioru końcowego lub pielęgnacja jedynie przez pierwszy okres wegetacyjny?

Odpowiedź. Dotyczy pielęgnacji po pierwszym okresie zimowym w zakres której wchodzi: podcinanie/ formowanie nasadzeń, wymiana uschniętych/nieprzyjętych nasadzeń.

ZESTAW PYTAŃ Nr 3 z dn. 24.01.2019 r.

Pytanie 1: W zakresie prac dotyczących części III ogłoszonego przetargu w dziale 5- GOSPODARKA DRZEWOSTANEM została umieszczona pozycja- Stabilizacja drzew systemem podziemnym- szt 4. Proszę o wyjaśnienie zakresu i rodzaju prac wymienionej pozycji.

(czy Zamawiający zamierza przesadzać istniejące 4 sztuki starego drzewostanu i do tego wykorzystać system??).

Odpowiedź. Zamawiający nie zamierza przesadzać starego drzewostanu. Dotyczy sadzenia drzew uzupełniających istniejący szpaler (pozycja 55 przedmiaru). Stabilizacja drzew w gruncie poprzez zastosowanie systemu mocowań drzew za pomocą odciągów bryły korzeniowej kotwionych w gruncie tak, że elementy mocowania nie są widoczne. Dokładny sposób montowania i dobór materiałów należy skonsultować z producentem systemów mocowania drzew. Przed przystąpieniem do prac należy uzgodnić system mocowania bryły z Zamawiającym.

ZESTAW PYTAŃ Nr 4 z dn. 25.01.2019 r.

**Zapytania dotyczące: „Zagospodarowanie terenu wokół PSP Inowłódz
CZĘŚĆ nr 1 Budowa Ogródzienia”**

Zapytania dotyczące części budowy od strony ul. Spalskiej i Wolskiej

Pytanie 1: Prosimy o podanie wymiarów oraz grubości ścianki słupków ogrodzeniowych.

Odpowiedź. Słupki ogrodzeniowe wykonane z profilu Rk 80x80x2. Długość słupka minimum 2,1 m. Głębokość osadzenia słupka w fundamencie minimum 0,5 m (głębokość fundamentu minimum na głębokość przemarzania). Słupki zakończone zaślepką z tworzywa w kolorze słupka.

Słupki bram i furtek wykonane z profilu Rk 120x120x3. Długość słupka minimum 2,1 m. Głębokość osadzenia słupka w fundamencie minimum 0,5 m (głębokość fundamentu minimum na głębokość przemarzania). Słupki zakończone zaślepką z tworzywa w kolorze słupka.

Pytanie 2: Prosimy o podanie wymiaru oraz grubości ścianki profilu wypełniającego panel ogrodzeniowy oraz wymiaru przerwy pomiędzy poziomymi profilami.

Odpowiedź. Profile ogrodzeniowe (deski) wykonane z profilu Rp 80x20x1,5. Mocowane (spawane) na końcach do profilu typu C lub Rp 40x40. Ilość desek w przęśle – 7 szt. Przerwy między deskami – 10 cm. Pierwsza przerwa tj. pomiędzy płytą betonową a deską – 6 cm. Przęsła mocowane do słupków za pomocą śrub zrywalnych w otworach owalnych (fasolkowych).

Profil bramy minimum Rk 40x40x3.

Pytanie 3: Prosimy o podanie wysokości prefabrykowanej podmurówki oraz jej grubości oraz sposobu produkcji (wibrowana czy wibroprasowana)?

Odpowiedź. Podmurówka wibrowana o wymiarach wysokość 25 cm, grubość 6 cm. Płyta gładka, pełna, bez pocieniania. Płyty mocowane do słupków przy użyciu profilu tyłu C, posadowione 5 cm poniżej poziomu gruntu (widoczna wysokość płyty – 20 cm).

Pytanie 4: Prosimy o informacje czy elementy ogrodzenia (słupki oraz panele) mają być wykonane z profili ocynkowanych czy też mają być wykonane z profili czarnych i ocynkowane ogniowo (zanurzeniowo) zgodnie z PN EN ISO 1461?

Odpowiedź. Słupki i panele ocynkowane ogniowo (zanurzeniowo).

Zapytania dotyczące części budowy od strony ul. Akacjowej

Pytanie 1: Prosimy o podanie wymiaru oraz grubości ścianki słupków ogrodzenia.

Odpowiedź. Słupki ogrodzeniowe wykonane z profilu Rp 60x40x1,5. Długość słupka minimum 2,1 m. Głębokość osadzenia słupka w fundamencie minimum 0,5 m (głębokość fundamentu minimum na głębokość przemarzania). Słupki zakończone zaślepką z tworzywa w kolorze słupka.

Słupki bram i furtek wykonane z profilu Rk 120x120x3. Długość słupka minimum 2,1 m. Głębokość osadzenia słupka w fundamencie minimum 0,5 m (głębokość fundamentu minimum na głębokość przemarzania). Słupki zakończone zaślepką z tworzywa w kolorze słupka.

Pytanie 2: Czy konstrukcja panelu ma być wykonana z drutów pionowych $\bar{R}$ 6,0 mm oraz poziomych 2szt x $\bar{R}$ 8,00 mm jak przedstawia to opis ? (załączony rysunek w projekcie pokazuje zupełnie inny model panelu).

Odpowiedź. Niespójność wynika z faktu, iż rysunek zaczerpnięto z rozwiązań dla właściwych średnic zaś w części opisowej gdzie jest mowa o oczekiwanych przez zamawiającego rozwiązaniach technicznych i wizualnych omyłkowo wpisano inne średnice. Panele ogrodzeniowe siatkowe winny być wykonane z prętów pionowych ϕ 5 mm w rozstawie co 5 cm oraz prętów pionowych minimum ϕ 5 mm w rozstawie co 20 cm. Panele muszą być zakończone na gładko poprzez wspawanie nakładki z kształownika typu C lub poprzez wspawanie dwóch prętów poziomych i zeszlifowanie. Profil bramy minimum Rk 40x40x3.

Pytanie 3: Prosimy o podanie czy panel ogrodzeniowy ma być przystosowany do wzmocnionego systemu montażu (obejma montażowa mocująca panel za 2 skrajne druty) tzn posiadać na obydwu końcach po dwa druty pionowe w odległości 25 mm ?

Czy łączna ilość drutów pionowych ma wynosić 52 sztuki?

Odpowiedź. Tak.

Pytanie 4: Prosimy o informacje czy elementy ogrodzenia (słupki, panele oraz obejmy) mają być wykonane z profili ocynkowanych i drutów ocynkowanych czy też wykonane z profili czarnych, drutów czarnych i ocynkowanych ogniowo (zanurzeniowo) zgodnie z PN EN ISO 1461?

Odpowiedź. Słupki i panele ocynkowane ogniowo (zanurzeniowo).

Pytanie 5: Prosimy o podanie wysokości prefabrykowanej podmurówki oraz jej grubości oraz sposobu produkcji (wibrowana czy wibroprasowana)?

Odpowiedź. Podmurówka wibrowana o wymiarach wysokość 25 cm, grubość 6 cm. Płyta gładka, pełna, bez pocieniowania. Płyty mocowane do słupków przy użyciu profilu tyłu C, posadowione 5 cm poniżej poziomu gruntu (widoczna wysokość płyty – 20 cm).

Pytanie 6: Czy zamawiający będzie wymagał Świadectwa Kontroli Jakości zabezpieczenia przeciwkorozyjnego?

Odpowiedź. Tak.

Zapytania dotyczące: „Zagospodarowanie terenu wokół PSP Inowłódz CZĘŚĆ nr 3 Budowa obiektów małej architektury oraz prace ogrodnicze”

Pytanie 1: Prosimy o podanie grubości oraz wysokości ścian gabionowych, rodzajów wypełnienia, konstrukcji zadaszenia oraz informacji czy wiata ma być otwarta (3 ściany) czy zamykana (furtka?).
W przypadku konstrukcji stalowej prosimy o podanie sposobu zabezpieczenia (cynkowanie? malowanie?).

Odpowiedź. Wymiary wiaty śmietnikowej zgodnie z rys. 1 „Projekt zagospodarowania terenu” tj. 2,35x4,93 m w rzucie poziomym. Wiata przedzielona jest ścianą wewnętrzną wydzielającą część przeznaczoną na pojemniki na śmieci i część przeznaczoną na przechowywanie narzędzi ogrodniczych. Wysokość ścian z gabionów wynosi 1,8 m. Pomiędzy zadaszeniem a ścianami należy pozostawić pustkę powietrzną o wysokości minimum 20 cm w celu zapewnienia przewiewu. Grubość ścian minimum 25 cm. Wewnętrzna konstrukcja nośna gabionów

(słupki) z profili stalowych Rk 80x80, grubość ścianki minimum 2 mm. Rozstaw słupków max 1 m. Pokrycie dachowe na konstrukcji drewnianej (dopuszcza się zamianę na podkonstrukcję z profili stalowych malowanych proszkowo). Obydwa pomieszczenia zamykane furtkami o szerokości minimum 1,1 m. Furtki wyposażone w zamek na klucz. Wypełnienie gabionów z kamienia w kolorze szarym (odcień do ustalenia na etapie budowy). Kamień odporny na czynniki zewnętrzne takie jak deszcz (woda nie może powodować wypłukiwania z niego cząstek, pyłów ani żadnych innych zabrudzeń).

ZESTAW PYTAŃ Nr 5 z dn. 29.01.2019 r.

Pytanie 1: W załączniku „Przedmiary” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenu wokół PSP Inowłódz” w poz. 18, 19, 20 i 21 przewiduje się łączną grubość podbudowy 32 cm. Czy taką grubość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź. Tak.

Ponadto informuje się, że złom pozyskany z rozbiórki ogrodzenia należy do Wykonawcy.
Dopuszcza się stosowanie bram dwuskrzydłowych rozwieranych zamiast przesuwnych.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.
W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem
WOJT
Bogdan Kęcki